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To: 5.1.2e REC @minvws.nl]
Cc: 5.1.2e ) IEEE @minvws.nl]
From: 51.2 5.1.2e )
Sent: Sat 3/21/2020 11:18:30 AM

Subject: FW: Leveren mondkapjes

Received: Sat 3/21/2020 11:18:30 AM

Kunje nog iets met deze?

Geweldig overigens dat jullie in weekend zo hard bezig zijn! Petje af!

Met vriendelijke groet,

Van )Z1-Z0.COom>

Datum: zaterdag 21 mrt. 2020 12:04 PM

Aan: EEEEEETY) EEE ois.
Onderwerp: FW: Leveren mondkapjes

Naar aanleiding van uw contact me =r ik deze mail die ik zojuist heb verstuurd naar NFU.

In afwachting van uw antwoord

Met vriendelijke groet

vanSENSE
Verzonden: zaterdag 21 maart 2020 11:54

Aan: @nfu.nl'

CC: @minvws.nl'

Onderwerp: FW: Leveren mondkapjes

Geachte heer, dame,

lk heb u gisteren mail gestuurd met aanbieding van Mondkapjes ed.

De prijzen zijn aan de hoge kant omdat de Luchtvrachtprijzen op dit moment extreem hoog zijn.

Ook is in de prijzen 6.7 % invoerrechten inbegrepen.

Indien via de tussenkomst van de overheid de luchtvaartmaatschappijen ons op Non-profit basis zouden kunnen helpen met

vervoer,

en de overheid geen invoerrechten zou innen, kunnen we de benodigdheden voor een veel scherpere prijzen leveren.

U hoeft ook niets voor te financieren , maar wel een snelle betaling zodat we alles kunnen blijven financieren.

Er wordt dagelijks een giga hoeveelheid geproduceerd en geleverd aan alle landen , maar Nederland blijft steeds jammer genoeg

achter.

lk zou graag willen helpen om dit tekort op te lossen.



952293

In afwachting van uw antwoord,

Met vriendelijke groet,

Simcon International Bv/ Zizo Europe BY

Jollesweg 9

7602 CZ Almelo

Tel 5.1.2e

Mob 5.1.2e

van:

INTERNVerzonden: vrijdag 20 maart 2020 16:06

aan: REREXESRSIo-ru n
Onderwerp: FW: Leveren mondkapjes

Geachte heer, dame,

Naar aanleiding van uw mail, doe ik U hierbij een overzicht van de mondkapjes en materialen die wij op korte termijn kunnen

leveren.

Om snel te kunnen leveren worden alle goederen ingeviogen.

U hoeft niet voor te financieren maar, de leveringen dienen wel binnen 5 werkdagen te worden voldaan.

Als bijlage ontvangt u 2 verschillende sheets van onze 2 leveranciers.

De artikelen welke worden aangeboden in sheet van Medical Mask is met name voor artsen en verplegers .

De certificaten zijn in de bijlage .

lk heb de specificaties bijgevoegd die ik van de ministerie van Volksgezondheid heb ontvangen.

De mondkapjes zijn overeenkomstig aan de gestelde eisen.

De artikelen welke in de sheet van Disposal products staan, zijn meer voor gewane gebruik zoals bij instellingen ed.

1k heb I der weg, die ik volgende week kan leveren .

ook hebHCEEEEret bijgevoegde Certificate of Compliance

onderweg.

De prijzen zijn Vrij huis excl. btw( indien van toepassing)

Betaling binnen 7 dagen.

Hopende u hiermee een passende voorstel te hebben gedaan .

Met vriendelijke groet,

Simcon International Bv/ Zizo Europe BY

Jollesweg 9

7602 CZ Almelo

Tel 5.1.2e

Mob 5.1.2e
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Van:IEEE @crasmusme.nl I 51.5 @erasmusmc.nl]
2

mr

a

Ve 20 14:21

Aan:

Onderwerp: RE: Leveren mondkapjes

Zou u op de mail de volgende informatie kunnen delen, dan kunnen we op basis daarvan bepalen of dit voor ons een aanbod is dat

binnen onze criteria past:

- Is voorfinanciering benodigd? (dit kunnen wij niet doen)
- Wat is de prijs?
- Om welk type mondkapjes gaat het? (Wij zoeken enkel FFP1, FFP2, KN95 en N95 maskers met certificering)
-  Wanneer kunnen de mondkapjes geleverd worden?

Wanneer u direct de certificeringen mee kunt sturen zou dit bijdragen aan de snelle verwerking van uw aanbod.

Alvast hartelijk dank!

Vriendelijke groeten,

5.1.2i Functionele emailadressen

FromLIC 20.com>
Sent: Thursday, March 19, 2020 11:33

To: IEEE @erssmusme.n
Subject: Leveren mondkapjes

Geachte heer, mevrouw,

Ik heb zojuist een prettig gesprek gehad met een medewerkster van jullie.

Naar aanleiding daarvan stuur ik u deze mail.

Ik heb haar cok laten weten dat wij de mogelijkheid hebben om op zeer korte termijn mondkapjes

te kunnen leveren, en dan kan ik spreken over aantallen van tussenee
Wij willen er uiteraard alles aan doen om bij te dragen aan het tekort van mondkapjes en hopen

op een snelle reactie terug.

Ook voor jullie heel veel sterkte en vooral gezondheid de komende periode.

lk hoop van u te horen.

Met vriendelijke groet,

ZIZO EUROPE BV

Jollesweg 9

7602 CZ Almelo

Tel 5.1.2e
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